



Internationaler AMT Bodensee-Cup 2008 Rangliste nach Qualifying 1 VG10SCA

Streckenlänge : 240 m

Pl. St#	Reg#	Name	Ortsclub	Nation	Laps	Zeit	Abstand	Differenz	Lauf 1		Lauf 2		Lauf 3	
									Rn.	Zeit	Rn.	Zeit	Rn.	Zeit
1	31 3222	Fischer, Marc	Team Racers Paradise	D	19	42,458							19	42,458
2	27	Petros, Diamantogiannis		CH	17	42,990	0,532	0,532					17	42,990
3	38	Kandelhart, Gerhard		A	19	43,356	0,366	0,898					19	43,356
4	28	Singer, Manuel		A	17	43,881	0,525	1,423					17	43,881
5	39 6746	Kröber, Rico	MSC Gera	D	18	44,177	0,296	1,719					18	44,177
6	40	Berger, Herman		A	17	44,519	0,342	2,061					17	44,519
7	49 2539	Günzel, Thomas	MAC Lauf e.V.	D	18	44,521	0,002	2,063					18	44,521
8	17 7652	Veronesi, Federico	2-speed racing team	D	13	44,540	0,019	2,082					13	44,540
9	36 1387	Südhoff, Frederik	MCC Rheda-Wiedenbrück eV	D	16	44,655	0,115	2,197					16	44,655
10	13	Lackner, Shasa		CH	19	44,889	0,234	2,431					19	44,889
11	46	Myrberg, Joel		S	17	45,441	0,552	2,983					17	45,441
12	19 1748 Jug	Hepp, Tobias	RMC Düren e.V.	D	16	45,472	0,031	3,014					16	45,472
13	34	Moser, Björn		A	16	46,270	0,798	3,812					16	46,270
14	32 3599 40+	Garbi, Patrick	MCC Hocheifel e.V.	D	18	46,506	0,236	4,048					18	46,506
15	15 2367 Jug	Nähr, Patrick	MAC Nürnberg e.V.	D	17	46,829	0,323	4,371					17	46,829
16	24	Knorn, Tom		CH	16	47,301	0,472	4,843					16	47,301
17	44 8570 40+	Kramer, Klaus	MCC Türkheim e.V.	D	14	47,538	0,237	5,080					14	47,538
18	33 1554 40+	Lechner, Klaus	scuderia fun & drive	D	13	47,904	0,366	5,446					13	47,904
19	20 4123	Königsberger, Thomas	scuderia fun & drive	D	10	48,074	0,170	5,616					10	48,074
20	41	Fürst, Robert		A	15	48,246	0,172	5,788					15	48,246
21	18	Meisinger, Michael		A	15	48,604	0,358	6,146					15	48,604
22	11	Furtner, Richard		A	14	49,700	1,096	7,242					14	49,700
23	26 2284 40+	Mehl, Reinhard	AMC Lahntal e.V.	D	17	50,186	0,486	7,728					17	50,186
24	10	Töffels, Peter		D	12	57,804	7,618	15,346					12	57,804
25	21 878 Jug	Federmann, Maximilian	WMC Wiesbaden e.V.	D	9	1:05,443	7,639	22,985					9	1:05,443
26	16 6295	Schwartz, Michael	MAC Saar e.V.	D	9	1:06,997	1,554	24,539					9	1:06,997
27	45 842 Jug	Lechner, Sabrina	scuderia fun & drive	D	8	1:07,280	0,283	24,822					8	1:07,280
28	37 1539 Jug	Wimberger, Chriss	MRT Rosenheim e.V.	D	6	1:38,607	31,327	56,149					6	1:38,607

Rangliste nach Qualifying 1 VG8KL1

Pl. St#	Reg#	Name	Ortsclub	Nation	Laps	Zeit	Abstand	Differenz	Lauf 1		Lauf 2		Lauf 3	
									Rn.	Zeit	Rn.	Zeit	Rn.	Zeit
1	57 1539 Jug	Wimberger, Chriss	MRT Rosenheim e.V.	D	13	42,445							13	42,445
2	55	Kandelhart, Gerhard		A	16	44,538	2,093	2,093					16	44,538
3	52 5634 Jug	Bähr, Nicolai	scuderia fun & drive	D	16	44,660	0,122	2,215					16	44,660
4	54 4296 40+	Graf, Peter	MCC Türkheim e.V.	D	18	47,441	2,781	4,996					18	47,441
5	56 9162	Reimann, Maik	SLR Ingolstadt e.V.	D	11	50,783	3,342	8,338					11	50,783

Technische Abnahme: AMT Sportkommission: AMT

Rennleitung: Fredy Dietrich Zeitnahme: Manfred Schneider Ausrichter: RC-MSC Greuthof e.V.

RC-Car-Club Heidenheim e.V. V5.12.34.21.10.08